Il valori determinati come segue, sono da considerarsi corrispondenti ai valori del beni in piena 

proprietà, perfettamente commerciabili ai sensi di Legge e liberi da qualsiasi vincolo e gravame. 

LOTTO 01 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 11.000,00 (Euro undicimila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 9.000,00 (Euro novemila/00) 

LOTTO 02 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 12.000,00 (Euro dodicimila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 10.000,00 (Euro diecimila/00) 

TRIBUNALE DI BRESCIA 

Esecuzione Immobiliare n. 444/2022 riunita alla Esecuzione Immobiliare n.

[...]

Il valori determinati come segue, sono da considerarsi corrispondenti ai valori del beni in piena 

proprietà, perfettamente commerciabili ai sensi di Legge e liberi da qualsiasi vincolo e gravame. 

LOTTO 03 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 94.000,00 (Euro novantaquattromila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 80.000,00 (Euro ottantamila/00) 

LOTTO 04 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 113.000,00 (Euro centotredicimila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 91.000,00 (Euro novantunomila/00) 

TRIBUNALE DI BRESCIA 

Esecuzione Immobiliare n. 444/2022 riunita alla Esecuzione Immobiliare n.

[...]

Il valori determinati come segue, sono da considerarsi corrispondenti ai valori del beni in piena 

proprietà, perfettamente commerciabili ai sensi di Legge e liberi da qualsiasi vincolo e gravame. 

LOTTO 05 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 29.000,00 (Euro ventinovemila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 25.000,00 (Euro venticinquemila/00) 

LOTTO 06 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€ 10.000,00 (Euro  diecimila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:

[...]

Il valori determinati come segue, sono da considerarsi corrispondenti ai valori del beni in piena 

proprietà, perfettamente commerciabili ai sensi di Legge e liberi da qualsiasi vincolo e gravame. 

LOTTO 07 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:  

€218.000,00 (Euro duecentodiciottomila/00) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in:  

€ 181.000,00 (Euro centottantunomila/00) 

TRIBUNALE DI BRESCIA 

Esecuzione Immobiliare n. 444/2022 riunita alla Esecuzione Immobiliare n.